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Resultados

Informacion del evento Pistelibre Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 18/05/2019
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:51.520
Media del dia 02:14.024
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.155
Tiempo medio grupo prueba 02:16.155
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 02:01.031
Tiempo medio grupo D 02:23.271
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 01:51.520
Tiempo medio grupo C 02:02.997




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jipex C 01:51.520  00:00.000 | 00:00.000 | 00:22.504| 00:00.000 | 00:11.477| 38
Chretiennot C 01:55.536 [ 00:04.016 | 00:04.016 | 00:18.487 | 00:04.016 | 00:07.460 | 38
Deparpe C 01:57.091 [ 00:01.554 | 00:05.571] 00:16.933 | 00:05.571 | 00:05.906| 34
Kiefer C 01:57.221 | 00:00.129 | 00:05.701 | 00:16.803 | 00:05.701 | 00:05.776| 37
Gaoul C 01:57.970 [ 00:00.749 | 00:06.450| 00:16.053 | 00:06.450 | 00:05.026| 32
Boussalmi C 01:58.545| 00:00.574 | 00:07.025] 00:15.479 | 00:07.025| 00:04.452| 35
Manceau C 01:59.322 [ 00:00.777 | 00:07.802 | 00:14.701 | 00:07.802 | 00:03.674| 33
Fournier C 02:00.131 [ 00:00.808 | 00:08.611 | 00:13.892| 00:08.611| 00:02.865| 44
LeP C 02:00.880 [ 00:00.748 | 00:09.360 | 00:13.144| 00:09.360 | 00:02.117| 25
Ferrero D 02:01.031 [ 00:00.151 | 00:09.511| 00:12.992| 00:00.000 | 00:22.239| 44
Guibert C 02:02.277( 00:01.245| 00:10.757 | 00:11.747| 00:10.757 | 00:00.720 | 32
Martinez C 02:02.639 [ 00:00.361 | 00:11.119| 00:11.385] 00:11.119| 00:00.358| 34
Florentin C 02:02.746 [ 00:00.107 | 00:11.226| 00:11.277] 00:11.226 | 00:00.250 | 35
Garde C 02:02.749 [ 00:00.002 | 00:11.229| 00:11.275] 00:11.229 | 00:00.248 | 48
Jouno C 02:05.880 [ 00:03.131 | 00:14.360 | 00:08.143 | 00:14.360 | 00:02.883 | 23
Godeau C 02:05.888 | 00:00.008 | 00:14.368 | 00:08.135| 00:14.368 | 00:02.891 35
Jumel C 02:06.453 [ 00:00.564 | 00:14.933 | 00:07.571 | 00:14.933 | 00:03.455 10
Godeaujluc C 02:07.208 [ 00:00.755 | 00:15.688 | 00:06.815| 00:15.688 | 00:04.211 17
Roosen C 02:07.641 [ 00:00.432 | 00:16.121 | 00:06.382| 00:16.121 | 00:04.644 13
Dumas C 02:08.223 [ 00:00.581 | 00:16.703 | 00:05.801 | 00:16.703 | 00:05.225| 27
Gironzini D 02:10.240 [ 00:02.016 | 00:18.720 | 00:03.784 | 00:09.208 | 00:13.031 31
Lefrancois C 02:11.382 00:01.142 | 00:19.862 | 00:02.642 | 00:19.862 | 00:08.384| 30
Lourdel D 02:11.993 [ 00:00.611 | 00:20.473 | 00:02.030| 00:10.962| 00:11.277| 51
Figura C 02:12.174 | 00:00.180 | 00:20.654 | 00:01.850 | 00:20.654| 00:09.176 16
Vignon D 02:12.229 [ 00:00.055 | 00:20.709 | 00:01.794| 00:11.198 | 00:11.041 | 43
Morisse C 02:12.469 [ 00:00.240 | 00:20.949 | 00:01.554| 00:20.949 | 00:09.472 | 29
Cellier D 02:12.950 [ 00:00.480 | 00:21.430| 00:01.074| 00:11.918 | 00:10.321| 23
Iznard D 02:15.787 00:02.837 | 00:24.267 | 00:01.763 | 00:14.756 | 00:07.483 | 49
Gehin D 02:15.976 [ 00:00.189 | 00:24.456| 00:01.952 | 00:14.945| 00:07.294| 34
P125232 prueba 02:16.155 | 00:00.178 | 00:24.635| 00:02.131 | 00:00.000 | 00:00.000| 39
Ramia D 02:16.183 [ 00:00.027 | 00:24.663 | 00:02.159 | 00:15.152 | 00:07.087 8
FaberB D 02:18.332 [ 00:02.148 | 00:26.812| 00:04.307 | 00:17.300 | 00:04.939| 50
Izou D 02:18.375 [ 00:00.042 | 00:26.855| 00:04.350 | 00:17.343 | 00:04.896| 44
Manilof D 02:19.899 [ 00:01.524 | 00:28.379 | 00:05.875] 00:18.868 | 00:03.371 38
Fran D 02:19.971 [ 00:00.071 | 00:28.451 | 00:05.946 | 00:18.939 | 00:03.300 | 27
Turpin D 02:21.487( 00:01.515| 00:29.967 | 00:07.462 | 00:20.455| 00:01.784 | 32
Ronez D 02:21.950 [ 00:00.463 | 00:30.430 | 00:07.925] 00:20.918 | 00:01.321 17
Canella D 02:22.049 [ 00:00.099 | 00:30.529 | 00:08.024 | 00:21.017 | 00:01.222 19
Sardaesteve D 02:24.061 [ 00:02.011 | 00:32.541 | 00:10.036 | 00:23.029 | 00:00.789 | 28
GuinandE D 02:25.160 [ 00:01.099 | 00:33.640 | 00:11.136| 00:24.129 | 00:01.889| 30
Mathelier D 02:26.757 [ 00:01.596 | 00:35.237 | 00:12.732| 00:25.725| 00:03.485| 29
Saguez D 02:29.371 [ 00:02.614 | 00:37.851 | 00:15.346 | 00:28.339 | 00:06.099| 30
Couture D 02:30.409 [ 00:01.038 | 00:38.889 | 00:16.385| 00:29.378 | 00:07.138 | 28
Birg D 02:30.543 [ 00:00.133 | 00:39.023 | 00:16.518| 00:29.511 | 00:07.271 31
Millet D 02:30.857 00:00.314 | 00:39.337 | 00:16.833 | 00:29.826 | 00:07.586| 49
Riflard D 02:36.251 [ 00:05.393 | 00:44.731| 00:22.227| 00:35.220 | 00:12.980 | 37
GuinandD D 02:38.447 [ 00:02.195| 00:46.927 | 00:24.422| 00:37.415| 00:15.175| 46
Grochulski D 02:42.519 [ 00:04.072 | 00:50.999 | 00:28.494 | 00:41.487 | 00:19.247 12
Couturedid D 02:52.232( 00:09.712 | 01:00.712 | 00:38.207 | 00:51.200 | 00:28.960 | 22
Mazzargo C 24:40.156 | 21:47.924 | 22:48.636| 22:26.131 | 22:48.636 | 22:37.158 2
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